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Koronowo, 2018.08.24

ZP.261.13.2018
Do

Wykonawcow

Zaklad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o. o., dzialajgc jako
Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na sModernizacja sieci
kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz instalacji wodociggowej z przylgezami w ciagu
ul. Klasztornej w Koronowie nr sprawy: ZP.261.13.2018 informuje, iz w dniu 23 sierpnia 2018 roku
wplyngly pytania dotyczace ww. postgpowania. Ponizej przedstawiamy tresé pytan wraz z
odpowiedziami:

Pytanie 1.
Czy w zakresie prac jest odtworzenie nawierzchni asfaltowych. Jesli tak to prosimy o udostepnienie
wymogow odtworzenia nawierzchni wlasciciela drogi.

Odpowiedz. Zamawiajacy wyjasnia w zakresie prac nie ma pozycji odtworzenia nawierzchni.
asfaltowe;j.

Pytanie 2,

Czy wykonawca begdzie ponosil oplaty za zajecie pasa drogowego? Jesli tak to prosimy o podanie
stawek za | m2 zajecia.

Odpowiedz. Wykonawca bedzie ponosit oplaty za zajecie pasa drogowego. Oplaty zostang
naliczone zgodnie z Uchwala Rady Miejskiej Uchwala nr LX/509/18 z dnia 28 lutego 2018r. w
sprawie ustalenia wysokosci stawek za zajecie 1m? pasa drogowego.

Pytanie 3.

Wnosimy o zmniejszenie wymagan technicznych - referencji proponowany zakres wartosci robét na
kwoty 100 000 zi.

Odpowiedz. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4,

Czy wymagane bgdzie frezowanie nawierzchni asfaltowej czy demontaz poprzez zerwanie?
Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza obie mozliwosci i pozostawia decyzje Wykonawcy.

Pytanie 5.

Prosz¢ o podanie dokladnego zakresu sieci - od pkt. do pkt.

Odpowiedz. Zamawiajacy wskazal na mapie zakres sicci wodociggowej jednoczesnie wyjasnia od
wezla Wsl do Wsd, zakres sieci kanalizacji sanitarnej od studni S1 (wraz z wymiang studni) do
studni S7 (bez wymiany studni), zakres kanalizacji deszczowej — podlaczenie wpustow ulicznych do
sieci deszczowe;j.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy wskaze miejsce wywozu i utylizacji urobku z wykop6w?

Odpowiedz. Zamawiajgcy wyjasnia, iz urobek nalezy zutylizowa¢ zgodnie z przepisami prawa i jest
to obowiagzek Wykonawcy.
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